segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000

Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br

DECRETO Nº. 207 DE 04 de JUNHO DE 2016.

Exonera GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO E

PATRIMÔNIO da Secretaria de Administração
deste município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais

legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Exonerar a Srtª. SÔNIA MALAQUIAS PAIVA, Gerente de Administração e

Patrimônio da Secretaria de Administração, deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 04 de

Junho de 2016, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito ,em 04 de Junho  de 2016.

Israel Chaves Lelis

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21F4D7626DDA80A99F58203F05F4440D

segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br

DECRETO Nº. 208 DE 04 DE JUNHO DE 2016.

Nomeia SECRETÁRIA DE PROMOÇÃO

DE IGUALDADE RACIAL E COMBATE

A POBREZA deste município e dá outras

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas

atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomeia a o Srtª. SÔNIA MALAQUIAS PAIVA, Secretária de

Promoção de Igualdade Racial e Combate a Pobreza deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 04 de Junho de 2016.

Israel Chaves Lelis

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21F4D7626DDA80A99F58203F05F4440D

segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br

DECRETO Nº. 209 DE 04 DE JUNHO DE 2016.

Nomeia SECRETÁRIA DE TURISMO

deste município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas

atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomeia a Srª. LILIANE FIDELIS MUTIM LELIS, Secretária de

Turismo deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 04 de Junho de 2016.

Israel Chaves Lelis

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21F4D7626DDA80A99F58203F05F4440D

		2016-06-13T15:12:31-0300